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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 9  Green Lantern Hardcover/Prestige Format Lot 1
2 Amazing Spider-Man #361 CGC 9.6/1st Carnage 1 3 hardcover (Fear Itself, Will World and Legacy) as well as 5

Newsstand variant. 1st full appearance of Carnage. CGC graded
with white pages.

2a

Amazing Spider-Man #300 CGC 9.8!/1st Venom! 1
First full appearance of Venom. CGC graded 9.8 with white pages.

Star Wars Boba Fett Vintage 12" Figure 1
Figure is in good shape with light play wear. It comes with
everything pictured.

3a

Amazing Spider-Man #252 CGC 9.4/Key 1
1st Black Costume. CGC graded 9.4 with white pages.

New Teen Titans #1-40/1st Deathstroke and More! 1
#2 is the 1st appearance of Deathstroke the Terminator. #21 is the
1st appearance of Brother Blood and Mother Mayhem. #39 is the
last appearance of Dick Grayson as Robin, becomes Nightwing in
Tales of the Teen Titans #44. VF to NM range.

Star Wars Yoda Limited Edition Giant Pez 1
A limited edition giant Pez dispenser of Yoda which was produced
by Patrafico AG in 2005. Measuring approximately 12" tall, this Pez
dispenser is brand new, never opened, and still in the original box.
Overall, the packaging is in nice condition, however, light storage
wear is present along the faces, edges, and corners of the plastic
container. Additionally, there is a crack located on the upper left
hand portion of the plastic. See pictures for further condition

details.

Star Wars ESB Twin Pod Cloud Car w/Box 1
Vintage vehicle is in good shape with moderate wear. Landing gear
is in working order. The vehicle is missing a canopy. The box is
complete, but has some wear including a cut-out proof of purchase.

New Teen Titans Annuals #1/2/3 1st Vigilante 1
Annual #2 is the 1st appearance of Vigilante in costume. #2 is
NM-, #1 & #3 are NM.

Britains Stargards/Aliens Lot 1982 1
1:32 scale. Comes with boxes. Sets appear to be close to

complete, but there are a large number of pieces, so please see
pictures for details.

prestige format comics including Green Lantern/Silver Surfer and
Ganthet's Tale. NM condition.

%a

[ron Man #234 CGC 9.8/Spider-Man
Spider-Man appearance and cover. CGC graded with white pages.

1

10

Gl Joe Vintage Stormshadow Figure
Figure comes with all accessories and card. Nice shape with little
play wear as pictured.

11

Jim Henson's Dinosaurs Vintage Figure Lot of (3)

Three vintage figures from Jim Henson's Dinosaurs, which includes
Charlene Sinclair, Fran Sinclair, and B.P. Richfield. All figures were
produced by Hasbro in 1993 and are brand new, never opened,
and still on their original cards. Overall, the packaging is in great
condition for all items with degrees of light storage wear being
present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1

12

Peter Bagge's Hate #1-12 1st Prints
First 12 issues of the Fantagraphics Indie comic series. First prints.
VF+/NM condition.

1

13

Vintage Legoland Sets/Pieces/Figures Lot

Includes all pictured. The Astro Dasher is complete. The rest are
only missing a small number of pieces. We have included the notes
so that you might be able to track them down.

14

Harley Quinn One-Shots/Specials Lot
5 different one-shots and specials featuring Harley Quinn. NM
condition.

15

Avengers #59 CGC 5.0/1st Yellowjacket
First appearance of Yellowjacket. CGC graded 5.0 with cream to
off-white pages.

15a

Marvel Team-Up #3 CGC 9.0 (1972)/Morbius
Morbius and Fantastic Four appearance. CGC graded with white
pages.

16

Jim Henson's Dinosaurs Vintage Figure Lot of (3)

Three vintage figures from Jim Henson's Dinosaurs, which includes
Earl Sinclair, Robbie Sinclair, and B.P. Richfield. All figures were
produced by Hasbro in 1993 and are brand new, never opened,

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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and still on their original cards. Overall, the packaging is in great
condition for all items with degrees of light storage wear being
present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

17

Marvel Masterpieces Series 1 Cards/Sealed Tin 1
1992 Marvel Masterpieces trading cards in factory sealed tin.
Limited numbered edition.

18

Indiana Jones Streets of Cairo Adventure Set 1
Vintage playset with figures. This is complete except for the basket
lid, 6 oranges, 2 melons, the top to the fruit table and 2 legs. The
box has heavy wear.

19

S.H.L.LE.L.D. #1-12 Set/2015 Marvel 1
All 12 issues from the 2015 series. NM condition.

20

Willow (1988) Movie Figures/Tonka 1
Packaged figures and activity book. The Willow figure is sealed and
the other packages are opened. The Eborsisk dragon is tough to
find!

21

Jim Henson's Dinosaurs Vintage Figure Lot of (3) 1
Three vintage figures from Jim Henson's Dinosaurs, which includes
Charlene Sinclair, Baby Sinclair, and Robbie Sinclair. All figures
were produced by Hasbro in 1993 and are brand new, never
opened, and still on their original cards. Overall, the packaging is in
great condition for all items with degrees of light storage wear

being present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

2la

Amazing Spider-Man #239 CGC 9.6/Hobgoblin 1
First battle between Spider-Man and Hobgoblin. Madame Web
appearance graded with white pages.

22

Incredible Hulk #1-7 + #7.1 1
8 consecutive issues from the 2011 series. NM condition.

23

Jack Kirby Collection Pin Set Signed! #265/2500 1
Factory sealed Jack Kirby Collection Vol. 1 Pin Set (Sealed)
#265/2500 Signed by Jack Kirby. Package measures 5" x 6" x 1",
The Kirby autograph does not come with a CoA, but is confirmed
genuine by Back to the Past.

24

Hellstorm Prince of Lies #1-21 Run/1993 1
Full run of the 21 issue series. Includes an extra copy of the #1
issue. NM-/NM condition.

25

Gl Joe Cobra Commander Mail-Away Figure 1
Vintage figure. Complete with laser pistol and file card. Nice shape
with little play wear as pictured.

26

Star Wars Vintage Imperial Tie-Fighter w/Box 1
Complete. Lights work, but the sound does not. This could use
some TLC cleaning. Box has moderate to heavy wear.

27

Green Lantern #26-67 (Last Issue)/Keys 1
In issue #43, Black Hand becomes a Black Lantern. #52 is the

origin of the Life Entity, earth, lon and the first cameo appearance

of the entities of the Emotional Spectrum: The Predator (Sapphire),
Ophidian (Orange), Adara (Blue), Proselyte (Indigo) and The
Butcher (Red). #67 is the last issue in the series. NM-/NM

condition.

27a Three Stooges Meet Hercules CGC 9.2 (1962) 1
Incredible Dell photo cover comic. CGC graded with white pages.
28 Moon Knight #3 + #4/1st Midnight Man 1

#3 is the 1st appearance of Midnight Man. #3 is VF-/VF, #4 is VG
with tape on back cover.

29

Grass Kings #1-3 (x2)/Matt Kindt 1
6 comics. 2 copies each of #1-3. This has been optioned for big or
little screen treatment. From The New York Times bestselling

writer Matt Kindt (Mind MGMT) and artist Tyler Jenkins (Peter
Panzerfaust) comes the Eisner Award-nominated rural mystery
series chronicling the tragic lives of the Grass Kings, three brothers
and rulers of a self-sufficient trailer park kingdom - a fiefdom of the
hopeless and lost seeking a promised land. NM condition.

30

Star Trek TNG Enterprise/Romulan Warbird 1
Vehicles are tested and work. Batteries not included. The
Enterprise comes with the original box. Nice shape.

Galoob Army Gear Canteen/Aircraft Carrier 1
This comes in original packaging. The set comes with everything
pictured.

32

Snake Plissken Chronicles Signed/Sketch Comic Lot 1
5 comics. Includes the Preview, signed by O'Neill and Rodriguez,

#1 (Cover A,C,E). Variant cover E has a sketch and is signed by
O'Neill and Rodriguez. Also included is #2. NM condition.

33

Jim Henson's Dinosaurs Vintage Figure Lot of (3) 1
Three vintage figures from Jim Henson's Dinosaurs, which includes
Fran Sinclair, Baby Sinclair, and Earl Sinclair. All figures were
produced by Hasbro in 1993 and are brand new, never opened,

and still on their original cards. Overall, the packaging is in great
condition for all items with degrees of light storage wear being
present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

33a

Amazing Spider-Man #148 CGC 9.4/Jackal 1
Identity of the Jackal revealed to be Professor Miles Warren. CGC
graded with white pages.

34

Star Wars Galaxy Magazine #1-5/8/10-12 1
9 issues from the 1994 magazine. All are sealed and come with
promotional items inside the polybags. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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35 Marvel Famous Covers Spider-Man/Woman 1 47 WIildC.A.T.S. #2 Prismatic/Rare White Cover 1
Kay-Bee Toys exclusive! Black costumed Spider-Man and 2 copies with white variant. The standard issue of #2 was the first
Spider-Woman. 1998. prismatic comic book cover. NM condition.

36  Avengers #30 + #31 (1966) 1 48 Vintage Matchbox Thunderbirds Figures Lot of (5) 1
#30 features and appearance by the Swordsman. In issue #31, Five sets of brand new, never opened, and still on the original card
Quicksilver and Scarlet Witch leave the team. Both GD+/VG- figures from Matchbox's 1993 Thunderbirds series. Includes John
condition. Tracy, Gordon Tracy, Virgil Tracy, Alan Tracy, and Brains. The

37  Star Wars Admiral Ackbar/2-1B Figures 1 packaging for all items are in overall great condition with minimal
Vintage figures come with original accessories. Nice shape with signs of storage wear being present. See pictures for further
little play wear as pictured. condition details.

38 Spider-Man 30th Anniversary Cards Sealed Box 1 49 Captain America #600-628 + 615.1 + Variant _ 1
1992, Comic Images. Factory sealed box. 10 cards per pack. 48 31 comics. Includes #600-628, 615.1 and a Black and White
packs per box. Variant copy of #601. NM condition.

39 Thor #339 (x2)/340(x2)/1st Stormbreaker 1 S50 G. Joe Twin Battle Gun/Cobra A.S.P. 1
#339 is the 1st appearance and origin of Beta Ray Bill's hammer, 2 vintage G.I. Joe vehicles. Nice shape. They appear to be
Stormbreaker. NM condition. complete.

39a Three Stooges #34 CGC 9.2 (1967) 1 51 Garbage Pail Kids Series 1 Trading Cards Lot 1
Gold Key Zorro parody photo cover. CGC graded with white pages. 1985. About 210 cards (these are not the stickers). The B set is

i close to a set. It is missing only #1 and 22. The A set is missing
40 Vintage Glass Marbles Lot , 1 #10,13,16,18,20,26,33,29 and 41. Lots of duplicates.
Dozens of vintage marbles. Various styles. Overall nice shape. You
get all pictured. 5la Marvel Team UP #53 CGC 6.5/1st Byrne X-Men 1
First John Byrne X-Men art. Hulk team-up. CGC graded with white

41 Transformers G1 Ravage (x2) + Rumble 1 pages
3 mini-cassette figures with all of the accessories/weapons :
pictured. Nice shape with little wear. 52 Damage Control Series 1/2/3 Set 1989-1991/Marvel 1

) i Includes all 12 issues of the three 4 issues series from Marvel.
42 C'aptaln.Amerlca #1-16 (2011) ' - 1 NM-/NM condition.
First 16 issues (of 19) from the 2011 series. NM condition.
i hbox Thunderbirds Fi ¢ 53 Webs - McFarlane Spider-Man Stickers/Sealed 1

43 Vintage Matchbox Thunderbirds Figures L(,)t of (4) . 1 1991. Sealed box. Box contains 15 sealed packs with 5 stickers in
Four sets of brand new, never opened, and still on the original card . .

, . . each pack. Stickers all feature McFarlane art. Comic Images.

figures from Matchbox's 1993 Thunderbirds series. Includes Scott :

Tracy, Jeff Tracy, Lady Penelope, and The Hood. The packaging 54 Adventures of Cyclops and Phoenix + Further/Sets 1
for all items are in overall great condition with minimal signs of 8 comics. Includes both 4 issues series from 2 of the founding
storage wear being present. See pictures for further condition members of the X-Men. NM condition.

details. 55 Ghostbusters 2016 Figure Lot of (4) 1

44 Catwoman #1-4 Set (1989) 1 Four brand new, never opened, and still in the original packaging
All 4 issues of the 1989 limited series. NM condition. figures from the 2016 iteration of Ghostbusters which includes

o ) Abby Yates, Erin Gilbert, Jillian Holtzmann, and Patty Tolan. All
45 Warlock andl the Inflnlty Watch #1/ Slgned . ) 1 four figures come with parts to build the Rowan figure. Produced in
Convention signed by artist Angel Medina. This does not come with ) . "
N ) 2016 by Mattel, these figures measure approximately 6" tall. The
a CoA, but is believed by Back to the Past to be genuine. NM-/NM . o N .
o packaging is in overall great condition with minor signs of storage
condition. . . i, .
wear being present. See pictures for further condition details.
452 Three Stooges #31 CGC 9.4 (1966) ) ) ) 1 56 Star Wars Vintage Ewok Village Playset 1
Gold Key photo cover. CGC graded with off-white to white pages. o .
This vintage playset appears to be complete except for a missing
46  Star Wars Bossk/Zuckuss/4-Lom Figures 1 cushion on the throne. One of the tabs on the throne appears to

Figures are nice shape and come with the original weapons. Bossk
has moderate paint wear.

have been repaired. Otherwise, this is in very nice shape with little
play wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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57 Scout #1-24/Near Run (1985) Eclipse 1 66 Star Trek Movie Figure Lot of 3 1
23 issues from the first series by Tim Truman. Missing #15. VF+ to Scotty, Kirk and Uhura from the 2009 movie. New in sealed
NM. packages.

57a Amazing Spider-Man #137 CGC 9.6/Green Goblin 1 67 Captain America Mini-Series Sets Lot 1
Green Goblin appearance and cover. CGC graded with off-white to 18 comics. Includes the following sets: Reborn #1-5 (plus variant),
white pages. Adventures of Captain America #1-4 (prestige format), Man Out of

58 Star Wars Vintage Figures/Carrying Case Lot 1 Time #1-5 and The 1940s Newspaper Strip #1-3. NM condition.

12 figures and the Darth Vader case. Figures are in overall good 68 McFarlane's Dragons Figure Lot of (2) 1
shape with light to moderate wear. The case is in good shape and Fire Clan and Eternal Clan Dragons. New in sealed packages.

the tabs are sound. It could use some TLC cleaning and has some 69 Hulk The End + Hulk/Thing #1-4 1
scuffing. 5 comics. Includes the prestige format one-shot as well and the

59 Buffy the Vampire Slayer Figure Lot of (6) 1 Hulk/Thing Hard Knocks 4 part series set. NM condition.

Six figures from the Buffy The Vampire Slayer television series, 69a Amazing Spider-Man #134 CGC 9.8/1st Tarantula 1
which includes figures produced by Diamond Select, Funko, and First appearance of the Tarantula and Punisher cameo on the last
AFX. All figures are brand new, never opened, and still on the page. CGC graded with white pages.
original cards. Overall, the packaging is in great condition but each - T
item shows a varying degree of storage wear. See pictures for 70 Marvel Infinite Series Figure Lot of (4) ) » 1
o . X Four sets of brand new, never opened, and still on the original card

further condition details. You get all pictured. ) - ) .

. : figures from the Marvel Infinite Series. Produced by Hasbro in

60  Detective Comics Group of (9) #653-693 1 2014, this lot contains Marvel's Chameleon, Marvel's Korg, Emma
Lot includes #653,679,680,681,685-688 and 693. VF to NM overall. Frost, and Deadpool. The packaging for all items are in overall

61 Disney Vintage Toy Lot 1 great condition with minimal signs of storage wear being present.
Includes Sun Rubber car with Donald Duck and Pluto as well as See pictures for further condition details.
the Marx wind-up train with three cars. The car is in good shape 71 Star Wars Vintage Hoth Figure Lot of (6) 1
with some paint wear. The train does not run and is missing the 6 Empire Strikes Back figures. All are complete with accessories.
back wheels. Nice shape with light to moderate play wear as pictured.

62 Sam Wilson Captain America #1-3/Key Falcon 1 72 Seduction of the Innocent #1-6+3-D/Dave stevens 1
#31s the first appearance of Joaquin Torres as the Falcon. NM 7 issues. Includes the 3-D issue with a great Dave stevens cover .
condition. The glasses do not come with the comic. NM-/NM condition.

63 G.l. Joe Vamp w/Clutch+Sky Hawk Vehicle Lot 1 73 Avengers #33 + #34 (1966) 1st Living Laser 1
Vehicles with figure. Figure is complete Overall nice shape, but the #34 is the 1st appearance of the Living Laser. VG- condition.

Sky Hawk does have a missing rudder and the skids are broken, ,
but look like they can be repaired. 74 The Hood #1-2/2002 Key MCU? . . 1
1st appearance of the Hood, Parker Robbins. NM condition.

63a Three Stooges #19 CGC 9.4 (1964) 1 | lactica Vi
Gold Key Three Musketeers parody photo cover. CGC graded with [ Bat? estar Ga actl_ca Vintage Toy LOt_ ) . ) 1

) . Lot includes 3 vehicles. All have the original missiles. This lot
off-white to white pages. ) L . .
comes with everything pictured. Overall nice shape with little play
64 Tales of the New Teen Titans #1-4 Set/1982 1 wear.
4 issue series that focuses on the origins of 4 founding members of ; :
the New Teen Titans. NM-/NM condition. 752 Amazing Spider-Man #133 CGC 8.5 ) . 1
Molten Man appearance and cover. CGC graded with white pages.

65 Marvel Infinite Series Figure Lot of (4) 1 .

76 Indiana Jones Adventure Heroes Lot of (4) 1

Four sets of brand new, never opened, and still on the original card
figures from the Marvel Infinite Series. Produced by Hasbro in
2014, this lot contains Marvel's Colossus, Marvel's Northstar,
Emma Frost, and Deadpool. The packaging for all items are in
overall great condition with minimal signs of storage wear being
present. See pictures for further condition details.

Four sets of brand new, never opened, and still on the original card
figure sets from the Indiana Jones Adventure Heroes toyline.
Produced by Hasbro in 2008, this lot contains the Indiana Jones &
Ucha Warrior, Mutt Williams & Irina Spalko, Indiana Jones &
Colonel Dovchenko, and Indiana Jones & Marion Ravenwood sets.
The packaging for all items are in overall great condition with
minimal signs of storage wear being present. See pictures for

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
further condition details. 87 Critters #1 (1986) Usagi Yojimbo 1
77  Cryptic Writings of Megadeth #1-4/Set (1997) 1 1st appearance of Gen, a rhinoceros bounty hunter. Includes a
All 4 issues. All stories based on the songs and lyrics of Dave 10-page Usagi Yojimbo story. NM condition.
Mustaine. Chaos Comics. NM condition. 87a Three Stooges #13 CGC 6.5 (1963) 1
78 Vintage LEGOLAND Sets/Pieces/Figures Lot 1 Gold Key baseball themed photo cover. CGC graded with white
Includes all pictured. Most are complete. The rest are only missing pages.
a §ma|l number of pieces. We have included the notes so that you 88  Spider-Man 1990 John Romita Figurine/Statue 1
might be able to track them down. Figurine is new in box and the Styrofoam is factory sealed. Limited
79 Further Adventures of Indiana Jones #1-10+More 1 to only 7500, this was one of the earliest Marvel statues. Based on
14 comics Includes the first 10 issues of the 1982 series and John Romita Sr. art, It stands 7 inches tall on a cherry wood base.
includes the 4 issue Fate of Atlantis serie§ py Dark Horse with 89 Teen Titans #1-25 + #1/2+ Legion Special+Variants 1
awesome Dave Dorman covers. NM condition. 29 comics from the 2003 series. The number 1 issue comes with
80 Fantastic Four Movie 12" Figure Lot of (2) 1 the standard and 2 variant covers. 1st cameo appearance of Rose
Human Torch and Invisible Woman figures. New in sealed Wilson as Ravager. NM condition.
packages. 90 Star Wars Death Star Space Station w/Box 1
81 Indiana Jones Crystal Skull Figure Lot of (4) 1 Vintage playset appears to be complete. It has light to moderate
Four Indiana Jones: Kingdom of the Crystal Skull figures, which wear including some decal peeling and some discoloration on
includes Irina Spalko, Russian Soldier, a Cemetery Warrior, and a some of the plastic that may be able to be cleaned up. The foam is
Ucha Warrior. All figures were produced by Hasbro in 2008 and are original, vintage foam, but is brittle. The box is complete and has
brand new, never opened, and still on their original cards. Overall, moderate wear as pictured.
the packaging iS. in great condition_for all items with degrggs of light 91 DC Super Powers Collection Figure Lot of (2) 1
storage wear being present. See pictures for further condition This lot contains two DC Super Powers Collection figures, which
details. You get all pictured. were produced by Mattel in 2014. Includes Wonder Woman and
8la Amazing Spider-Man #132 CGC 9.8 1 the Golden Edition of Superman. Each item is brand new, never
Molten Man appearance and cover. CGC graded with white pages. opened, and still on the original card. Overall, each item appears to
82 Star Wars Chewbacca Vintage 12" Figure 1 bg t|n ovirallfgrtt:]at conc(ijl.ttlpn v(\jnt:l xarylng degrees of wear. See
Figure is in good shape with light play wear. It comes with pictures for further condition details.
everything pictured. 92 Crimson Dynamo #1-6 Set/Iron Man/Epic 1
83 Indiana Jones Vintage Figure Lot of (2) 1 c?r;fle,\tliﬂe |ss;_e. series from Epic/Marvel. Includes an extra copy
Includes Indy in German Outfit and the German Mechanic. The of #1. NM condition.
figures come with everything pictured. Nice shape. 93 Star Wars Chewbacca/X-Wing Luke Figures 1
84 All-New Captain America #1-6 Set 1 2hvmtag§ :?'u:e& IThey are completedW|th original weapons. Nice
All 6 issues of the 2014 series starring Sam Wilson as Captain shape with little play wear as pictured.
America. NM condition. 93a Marvel Team-Up #2 CGC 9.4 (1972) 1
85 Moon Knight #5/19/42/43 (1989) Series 1 Frightful Four and Annihilus appearances. CGC graded with

off-white to white pages.

In issue #50, Moon Knight leaves The Avengers NM-/NM condition.

94 Teen Titans Promo Comics + Index #1-5 1
7 comics. Includes the Keebler promo, Drug Awareness Campaign
and the Official Teen Titans Index #1-5 from ICG. NM condition.

86 DC Super Powers Collection Figure Lot of (2) 1
This lot contains two DC Super Powers Collection figures, which
were produced by Mattel in 2014. Includes Mr. Mxyzptlk and a

Spanish production of The Riddler (the Super Amigos El Acertijo). 95 DC Comics Action Figure Lot 1
Each item is brand new, never opened, and still on the original Gotham Selina Kyle, DC Universe 3 pack. Steel figure and Wonder
card. Overall, each item appears to be in overall great condition Woman figures. You get all pictured. New in sealed packages.

with varying degrees of wear. See pictures for further condition 96 Hess Toy Truck Bank Lot of (2) 1
details. 2 different trucks with boxes. Nice shape.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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97 Invincible Iron Man #1-35 + Annual #1 + Variants/R 1 107 Captain America One-Shots/#1s/Mini Series Lot 1
Complete run of the 2005 series. Includes additional variant cover 9 comics. Includes the Adventures of Captain America #1-4 set,

for #15 (x2) and 19. VF to NM overall, most are NM. Captain America and the Falcon #1, Steve Rogers Captain

98 DC Super Powers Collection Figure Lot of (2) 1 America #1 and 3 one-shots. NM condition.

This lot contains two DC Super Powers Collection figures, which 108 Marvel Universe/Avengers Figures Lot of (3) 1
were produced by Mattel in 2014. Includes Wonder Woman and Three Marvel Universe and Avengers related figures, includes two
Superman. Each item is brand new, never opened, and still on the versions of the Scarlet Witch and one She-Hulk figure. Produced by
original card. Overall, each item appears to be in overall great Hasbro from 2011-2015, all items are brand new, never opened,
condition with varying degrees of wear. See pictures for further and still on the original card. Overall, each item appears to be in
condition details. overall great condition with varying degrees of wear. See pictures

99 Shanna the She-Devil #1 (1972) + #1-8 (Cho) 1 for further condition details.

9 issues. Includes the Bronze Age first issue (VF- condition) and 109 Star Wars Comic Book Lot 1
the complete 7 issue series by Frank Cho (VF to NM). 15 modern age comics. Includes Shattered Empire #1-4, Ohi-Wan
99a Amazing Spider-Man #131 CGC 9.4 Doc Ock 1 and Anakin #1, Vader Down #1 and 9 one-shots. NM condition.
Doctor Octopus and Hammerhead appearance. Last 20 cent issue. 110 E.T. 2001 Action Figure Lot of (5) 1
CGC graded with white pages. 5 Toys R Us exclusive interactive figures. New in sealed packages.

100 G.I. Joe Vintage Vehicle/Figure Lot 1 As these are §ea|ed, we have no way to test the battery fun.ction,
RAM motorcycle and Polar Battle Bear with Snow Job Figure. but the batteries are presumed to need changing as these figure
Vehicles and figure appear to be complete with were released 21 years ago.
weapons/accessories, instruction sheets and file card. Nice shape 111 Indiana Jones Puzzle/Storybook Lot 1
with little play wear. Puzzle is complete. This lot also comes with an original Temple of

101 Captain America Group of (5) #190-370 1 Doom storybook with loads of color pictures from the movie.

Lot includes #190,235,239,330,352,353,355,355-358,361-363,370 111a Amazing Spider-Man #128 CGC 9.8 Vulture 1
and Annual #5. #352 is the 1st team appearance of the Supreme Vulture appearance. CGC graded with white pages.
Soviets. Overall VF+ to NM. #190, 235, and 239 are Fair to VG. 112 Invaders Comic Lot/Marvel 1

102 Infinity War #1-6 + Infinity Crusade #1-6 Sets 1 21 comics. Includes the full 15 issue run of the 2013 series
All 12 issues from 2 Marvel series. NM condition. (All-New Invaders), Invaders Now #1-5 set and the #0 issue from

103 Batman Related Figure Lot of (3) 1 the New Invaders series. NM condition.

Three Batman related figures, including two Batgirl figures and the 113 Ghostbusters Figure Lot of (2) 1
Atom. Items were produced by Mattel and Kenner from 1997 to Two brand new, never opened, and still on original card figures of
2009. All items are brand new, never opened, and still on the Dana Barrett and Vigo from Ghostbusters Il. Figures were

original card and overall the packaging is in great condition, produced in 2016 by Diamond Select Toys and in 2011 by Mattel
however, varying degrees of storage wear is present on all items. respectively. Overall, each item appears to be in nice condition

See pictures for further condition details. with varying degrees of wear. See pictures for further condition

104 Pirates of the Caribbean Figure Lot of (3) 1 details.

Elizabeth Swann, Will Turner and Tia Dalma. New in sealed 114 Hulk #1-12 (1999) 1
packages. #8 features a Wolverine/Hulk battle. NM condition.

105 Star Wars Tusken Raider/Sand People Figure Lot 1 115 Spider-Man 30th Anniversary Pin Set/Signed 1
3 figures. All with original weapons. Nice shape with light to #491/1500. Factory sealed. Signed by Marvel Legend, John
moderate play wear as pictured. Romita Sr. This does not come with a CoA, but Back to the Past

105a Amazing Spider-Man #130 CGC 9.8/Spider-Mobile 1 can confirm that this is genuine.

First appearance of the Spider-Mobile. CGC graded with white 116 Star Wars Hoth Ice Planet/Cloud City Playsets 1
pages. Both sets are incomplete, but have most of the pieces as pictured.

106 Vintage Blue Willow (Japan) Child's Tea Set 1 The cardboard pieces have moderate play wear.

Circa 1950s. This porcelain/China set comes with all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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117 Infinity + Infinity Abyss Sets Lot 1 127 Hulk #460-474 1
All 12 issues from (2) Marvel limited series. NM condition. #466 is the death of Betty Ross by radiation poisoning, later
117a Amazing Spider-Man #126 CGC 9.6/Green Goblin 1 resurrected as Red She-Hulk. #474 is the final issue. NM condition.
Harry Osbomn becomes the Green Goblin. CGC graded with white 128 Star Trek Movie Figure Lot of 4 1
pages. Nero, Uhura, Original Spock and McCoy from the 2009 movie. New
118 Star Wars 1G-88/Dengar/Greedo Figures 1 in sealed packages.
Figures are nice shape and come with the original weapons. 129 Star Wars Vintage AT-AT with Box 1
Dengar has moderate paint wear. Near complete. Appears to only be missing the rope. Includes the
119 Shogun Warriors #1 (1978) Marvel 1 10 accessories included with this boxed set. This has been tested

and is working and lights up. Box has some wear as pictured. The
proof of purchase points were cut from the box.

129a Three Stooges #12 CGC 9.4 (1963) 1
Gold Key caveman themed photo cover. CGC graded with off-white
to white pages.

Premiere issue based on the popular toy line from the 70s. NM
condition.

120 The Simpsons Halloween Burger King Toy Lot 1
A variety of Halloween themed Burger King toys of The Simpsons.
Items are still contained within the original plastic bag. Conditions
vary. You get all pictured. 130 Marvel Legends Series Figure Lot of (2) 1

121 Avengers #35 + #37 (1966/67) 1 Two figure sets from the Marvel Legends Series figure line which

was produced by Hasbro in 2015. Contains Jack O'Lantern and

Beetle. Both items are brand new, never opened, and still in the

original box. Overall, each item appears to be in great condition

with varying degrees of wear. See pictures for further condition

In issue #37, Quicksilver and Scarlet Witch rejoin the team. VG
condition.

122 Secret Wars #1-9 + Tie-In Sets (47 Comics) 1
47 issues. Includes the limited series #1-9 as well as the following

tie-in sets, Age of Apocalypse, Amazing Spider-Man Renew Your detall.

Vows, the Korvac Saga, Old Man Logan, Future Imperfect, Civil 131 Spawn Violator Super Size Figure 1
War, Thors and Squadron Sinister as well as 1872 #1. Overall VF McFarlane Toys, 1997. New in sealed package.

to NM, most are NM. 132 Hulk #450-459 + Minus 1 1

1 #456 and #457 are the first and second appearance of the Hulk as

123 Gangsters/Suspense DVD Lot -
War, a Horseman of Apocalypse. NM condition.

19 different DVDs. All are in great shape. You get all pictured.
123a Amazing Spider-Man #125 CGC 8.5/Man-Wolf 1 133 StarWarsVintage Figure Lotof (4) _ 1
Man-Wolf origin. CGC graded with white pages. Includes Lobot, Bespin Han, Lando Calrissian and Bespin Guard.
) _ Figures come with the vintage accessories/weapons that are
124 Frank Miller's Ronin #1-6 Set/1983 1

) pictured. Overall nice shape, but the Han Solo and Bespin guard
All 6 issues from the 1983 set from DC. #1 appears to be

. : . o figures have paint wear.
convention signed by Frank Miller. There is no Certificate of

Authenticity, but Back to the Past believes the signature to be 134 Hulk #449/Key/1st Thunderbolts 1
genuine. NM condition. 1st team appearance of The Thunderbolts: Citizen V (formerly

] Baron Zemo), Atlas (formerly Goliath), Mach-1 (formerly Beetle),
125 The Batman Figure Set Lot of (2) 1

. ) . ) Songbird (formerly Screaming Mimi), Meteorite (formerly
Two figure sets from DC's animated The Batman series which was

. . , Moonstone 1) and Techno (formerly Fixer). NM condition.
produced by Mattel in 2006. Contains Batman Vs. The Penguin :
and an EXP triple pack of Mr. Freeze, Poison Ivy, and Criminal 135 Modern Hot Wheels Monster Jam Vehicles Lot of (10) 1

This lot contains ten modern Hot Wheels vehicles from the Monster
Jam "Easter Beasts" series. Items are brand new, never opened,
and still in the original packaging. Overall, each item appears to be
in great condition with varying degrees of wear. See pictures for
further condition details.

Capture Batman. Both items are brand new, never opened, and still
in the original box. Overall, each item appears to be in nice
condition with varying degrees of wear. See pictures for further
condition details.

126 Gl Joe Cobra Commander Mail-Away Figure 1 : :
Figure is complete with laser pistol and file card. Nice shape with 135a Amazing Spider-Man #124 CGC 9.2/1st Man-Wolf 1
light paint wear as pictured. First appearance of the Man-Wolf. CGC graded with white pages.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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136 DC Comics Action Figure Lot 1 146 Star Wars Giant Pez Dispenser Lot of (3) 1
2 different 3 packs. You get all pictured. New in sealed packages. Three giant Star Wars Pez dispensers from 2005, which features
137 Hulk #440-448/She-Hulk Pulp Fiction 1 Yoda, The Emperor, and General Grievous. Items are brand new,
Includes #441, the famous pin-up Pulp Fiction homage cover never opened, and still in the original packaging. Overall, each item
featuring She-Hulk. NM condition. appears to be in great condition with varying degrees of wear. See
pictures for further condition details.
138 Brave and the Bold Group of (13) #104-196 1
Includes #104,118,,119,122,123,125,127,128,129 (x2),130,141 and 147 Civil War #1/2/5/6/7 Sketch Cover Variant Lot 1
196. Appearances by the Joker, Flash, Swamp Thing, Deadman, 5 variant covers. C (sketch) covers. NM condition.
and more! Filler to VF+ range/ 147a Amazing Spider-Man #118 CGC 9.8 1
139 Infinite Crisis #1-7 + Secret Files + More/Blue Be 1 The story was adapted from the Spectacular Spider-Man magazine
11 comics. Includes A covers as well as C sketch variants for #3,4, #1 with slight changes. CGC graded with off-white to white pages.
and 6. #3 is the 1st appearance of Jamie Reyes, a 148 Indiana Jones Bellog/Sallah Action Figures 1
Mexican-American teenager and the third Blue Beetle, not in Vintage figures. Both are complete. Nice shape.
costume. #5 is the 1st full and cover appearance of the third Blue 149 Star Wars Knight Errant + Deluge Sets 1
Beetle, in costume. NM condition. 10 comics. (2) 5 part limited series sets. Knight Errant #1 is the 1st
140 Gl Joe Shipwreck Vintage Figure 1 appearance of Kerra Holt and Vanner Treece. NM condition.
Figure is complete with file card, pistol, boarding hooks and of 150 Star Wars ROTJ Speeder Bike Model Kit 1
course Polly the Parrot. Nice shape. Kit is partially built, but appears to be complete. Comes with
141 Rocky & Bullwinkle and Friends Plush Lot of (12) 1 original box. Box has some wear as pictured.
Twelve plush toys of Rocky & Bullwinkle and Friends which were 151 Movies/TV/More Die-Cast Lot 1
produced by Stuffins Inc. in 1999. Conditions vary. See pictures for Star Wars, Battlestar Galactica and more. You get all pictured.
further condition details. You get all pictured. New in sealed packages.
141a Amazing Spider-Man #123 CGC 9.4/Luke Cage 1 152 Spider-Man Tangled Web #1-22 Full Run 1
Luke Cage appearance and cover. Gwen Stacy's funeral. CGC All 2 issues of the 2001 series. NM condition.
graded with white pages. o o )
153 Star Wars C-3PO Limited Edition Giant Pez 1
142 Hulk #426-439 1 Alimited edition giant Pez dispenser of C-3PO which was
#426 features the appearance of a character referred to as Doctor produced by Patrafico AG in 2005. Measuring approximately 12"

J, a patient in a psychiatric hospital dressed in green who believes

his power ring holds reality .together - a parody of Green Lantern, original box. Overall, the packaging is in nice condition, however,

Hal Jordan. NM-/NM condition. light storage wear is present along the faces, edges, and corners of
143 X-Men 1992 Trading Card Box/Sealed/Jim Lee 1 the plastic container. See pictures for further condition details.

1992, Impel. Factory sealed box. All of the cards are illustrated by 153a X-Men #123 CGC 9.6/Arcade Murderworld 1
Jim Lee. Box could have randomly inserted gold foil holograms

and/or autographed cards by Jim Lee.

tall, this Pez dispenser is brand new, never opened, and still in the

Classic Byrne and Claremont. CGC graded with white pages.

. ) 154 Gl Joe Cobra H.1.S.S. w/Box+Figure+ S.N.A.K.E. 1
144 House of M #1-8 + Variants + Tie-Ins! _ 1 H..S.S. tank comes with box and driver. Appears to be complete.
33 comics. This is an important story in the Marvel Universe that S.N.A.K.E. battlesuit is complete with instructions. Nice shape. The

focuses on the Scarlet Witch. Includes House of M #1-8 with
variants for each issue. Also included is the sketchbook,
Spider-Man #1-5 with additional variants for #1 (Wizard World
Chicago). and 2, Iron Man #1-3 with additional #1 variant,
Fantastic Four with Additional variant for #1, and the Director's Cut.
NM-/NM condition. 156 Star Wars Darth Vader Limited Edition Giant Pez 1

145 Britains Stargards/Aliens Lot 1982 1 A limited edition gignt Pez ldispenser of Darth Vader vyhich was "
1:32 scale. Includes the Aliens set, landing pad and more. Sets produced by Patrafico AG in 2005. Measuring approximately 12

tall, this Pez dispenser is brand new, never opened, and still in the
appear to be complete or close to complete, but there are a large iainal box. Overall th kaging is in i dition.
number of pieces, so please see pictures for details. original box. Overall, the packaging is in nice condition, however,

light storage wear is present along the faces, edges, and corners of

box is complete with moderate shelf wear.

155 Lego Space Supply Station Set w/Box #6930 1
This vintage Legoland set appears to be complete. Please see
pictures for details. Box is complete, but has wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 9
7/23 - Epic: 70s to 00s Comics & Toys w/ Kenner Star Wars 7/23/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
the plastic container. See pictures for further condition details. 169 Star Wars: The Old Republic #1-6 Set/Keys 1
157 Spider-Man Blue #1-6/Tim Sale/Loeb Set 1 #1 are the 1st appearances of Darth Angral, Darth Baras and
All 6 issues. A Jeph Loeb/Tim Sale collaboration. NM condition. Satele Shan. #4 are the 1st appearances of Darth Marr, Darth
158 Movie Action Figure Lot 1 ¥Ewrawn a;iﬂ Ten(;l? .Kel. Issue #6 is the Teneb Kel becomes Darth
Includes figures from The Last Airbender, D4, Aliens and Clerks. anaton. condition.
New in sealed packages. 170 Gl Joe Breaker Vintage Action Figure/Complete 1
159 Spider-Man #1 Mile Morales (2016) 1 Fr|1gure is complete with helmet, headset and backpack. Nice
Premiere issue of the 3rd ongoing series starring Miles Morales. shape.
NM condition. 171 Silver to Modern Collectible Comic Lot 1
159a Amazing Spider-Man #117 CGC 9.4 1 7 comics. Includes Silver Surfer #9 (4th Mephisto) Thor #180,

Tales to Astonish #2, Warlord #2, Thundercats #1, Speed Racer

The story was adapted from the Spectacular Spider-Man magazine o
#1, and Super-Villain Team-Up #3. VG to NM range.

#1 with slight changes. CGC graded with off-white to white pages.

160 Daredevil #186/187/190/240/252/256/337 1 171a Amazing Spider-Man #115 CGC 9.4/Doc Ock 1
#190 is a Frank Miller issues and features the resurrection of Do_ctor Octopus and Hammerhead appearance. CGC graded with
Elektra. VF- to NM range. white pages.

172 Untold Tales of Spider-Man #1-25 + Annuals/More 1

161 Star Wars Wampa/Dewback/Taun Taun Lot 1
3 Star Wars creatures. Nice shape and everything appears to be
complete. Wampa comes with his original box. The box has some

29 comics. Includes the full #1-25 issue run as well as the minus
one issue, Annuals #1 and 2 and a prestige format one-shot. NM

wear as pictured. The bridle on the taun taun has broken and is condition.

being held together by tape. 173 Marvel Universe Series Ill Trading Card Tin 1
162 Friendly Neighborhood Spider-Man #1-4 w/Variants 1 Factory sealed. #5900/10000. 1992, Skybox.

8 comics. Includes both A and B covers for each issue. NM 174 Star Trek Figure Lot of (5) 1

condition. Five Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
163 Star Trek Figure Lot of (6) 1 still on the original card. Conditions vary. See pictures for further

Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and condition details. You get all pictured.

still on the original card. Conditions vary. See pictures for further 175 Star Wars Vintage Snow Speeder/Works 1

condition details. You get all pictured. Sound and vibration still work. Appears to be complete, but please
164 Star Wars Knights of the Old Republic #1-4 wiVaria 1 see pictures for details. Tab on canopy is cracked, but it still sits in

Knights of the Old Republic: War #1-4 (of 5). #1 is a harder to find place. Landing gear works great, Moderate play wear.

variant cover art by Dave Wilkins. NM condition. 176 Star Wars Bespin Guard Figure Lot of (3) 1
165 Star Trek DSN Station + Klingon Bird of Prey 1 Lot includes 3 Bespin Guards. Each comes with his original

Vehicles are tested, Bird of Prey works but DS9 does not. Batteries weapon. Figures have light to moderate play wear.

not included. The Space Station comes with the original box. Nice 177 Spider-Man One More Day Story Arc w/Variants 1

shape. All 4 parts with standard and variant covers. Amazing Spider-Man
165a Amazing Spider-Man #116 CGC 9.4 1 #544, 545, Friendly Neighborhood Spider-Man #24 and

The story was adapted from the Spectacular Spider-Man magazine Sensational Spider-Man #41. NM condition.

#1 with slight changes. CGC graded with white pages. 177a Amazing Spider-Man #114 CGC 9.2/Doc Ock 1
166 Spawn/Youngblood/Wetworks Figure Lot 1 Doctor Octopus and Hammerhead appearance. CGC graded with

Includes Gold Angela, Violator and Youngblood/Wetworks 2 pack. white pages.

New in sealed packages. 178 Star Trek Figure Lot of (7) 1
167 Classic Star Wars: The Early Adventures #1-9 Set 1 Seven Star Trek figures. All items are brand new, never opened,

All 9 issues from th;e 1994 series. NM condition and still on the original card. Conditions vary. See pictures for

: ' further condition details. You get all pictured.

168 Star Trek Figure Lot of (6) 1

Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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179 Superior Spider-Man #1-33 Full Run 2013 1 190 Star Trek Figure Lot of (6) 1
All 33 issues from the regular series and the #6 AU (Age of Ultron) Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
issue. NM condition. still on the original card. Conditions vary. See pictures for further
180 Die-Cast Vehicle Box Lot 1 condition details. You get all pictured.
Includes 2 of the Gold Thomas the tank engine toys as well as 191 Star Wars AT-AT Driver Lot of (3) 1
various other die-cast vehicles. You get all pictured. New in sealed Lot includes 3 AT-AT drivers. Each comes with his original weapon.
packages. Figures have light to moderate play wear.
181 Battlestar Galactica Vintage Toy Lot 1 192 McFarlane's Dragons Figure Lot of (2) 1
Lot includes 3 vehicles. All have the original missiles. This lot Fire and Water Dragons. New in sealed packages.
comes with everything pictured. Overall nice shape with little play 193 The Honeymooners Trading Cards Sealed Box 1
wear. 1988, Comic Images. Box states there are 50 cards in the set and
182 Amazing Spider-Man #546/547/548 1st Mr. Negative 1 each pack contains five cards, made in 1988.
#546 is the 1st full appearance of Mr. Negative and the 2nd 194 Amazing Spider-Man #638-641/0ne Moment in Time 1

Jackpot. Frist 3 parts of the Brand New Day story arc. NM In the 'One Moment In Time' story arc, Doctor Strange magically

condition. mindwipes the world from remembering Peter Parker is Spider-Man

183 Transformers G1 Buzzsaw (x2) + Laserbeak 1 from when he publicly revealed his identity during the Civil War
3 mini-cassette figures with all of the accessories/weapons story arc. NM condition.
pictured. Nice shape with little wear. 195 Star Trek Figure Lot of (5) 1

183a Amazing Spider-Man #113 CGC 9.4/Key 1 Five Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
First appearance of Hammerhead. CGC graded with white pages. still on the original card. Conditions vary. See pictures for further

184 Star Wars Knights of the Old Republic #11-24 1 condition details. You get all pictured.

14 consecutive issues from the Dark Horse series. NM condition. 195a Amazing Spider-Man #112 CGC 9.4/Doc Ock 1

185 DC Figure Lot of (3) 1 Doctor Octopus cameo. CGC graded with white pages.

Three DC related figures, featuring Wonder Woman and Aquaman, 196 Indiana Jones Toht + Cairo Swordsman Figure 1
all of which were produced by Mattel in 2015. All items are brand Vintage figures. Both come with weapons as pictured. The

new, never opened, and still on the original card. Overall, the Swordsman is missing his knife. Nice shape.

pa;kaging is iq great condition, howeygr, light §torage wear is 197 Amazing Spider-Man #642-650/Big Time 1
evident. See pictures for further condition details. Issue #649 is the 1st appearance of the sixth Hobgoblin, Phil Urich,

186 Flash Group of (9) #253-350 1 formerly Green Goblin and #650 is the debut of an Spider-Man's
Includes #253,256,258,269,270,279,300,348 and 350 (last issue). Stealth Suit, referred to by fans as 'Big Time'. NM condition.

VG to VF range. 198 Vintage Child's Toy Lot Circa 1950s 1

187 Star Wars Knights of the Old Republic #25-30 1 Susy Goose Vacuum, child's rotary telephone and toy iron. You get
#25 is the 1st appearance of Karness Muur and Celeste Morne. all pictured. Overall good shape with some wear.

NM condition. 199 Amazing Spider-Man #651-660+#654.1/Anti-Venom 1

188 McFarlane's Dragons Figure Lot of (2) 1 In issue #654, Flash Thompson bonds with the Venom symbiote.

Ice and Warrior Dragons. New in sealed packages. #656 is the debut of Spider-Man Armor MK II. NM condition.

189 Star Wars Knights of the Old Republic #31-40+Handb 1 200 Star Trek Figure Lot of (6) 1
Inissue #31, Squint first uses the alias Malak. #33 is a cover Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
appearance by Haazen and issue 40 is the first cameo appearance still on the original card. Conditions vary. See pictures for further
of Chantique. NM condition. condition details. You get all pictured.

189a Giant-Size Super-Heroes #1 CGC 9.2 (1974) 1 201 Detective Comics Group of (8) #545-595 1
First battle and team-up of Man-Wolf and Morbius. CGC graded Includes #545,553 (2nd Black Mask), 568,570 (Catwoman and
with white pages. Joker), 572 (Sherlock Holmes),582,592,595. VF+/NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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201a Amazing Spider-Man #111 CGC 9.6/Kraven 1 213a Amazing Spider-Man #109 CGC 9.4/Dr. Strange 1
Kraven and Gibbon appearance. CGC graded with white pages. Doctor Strange appearance and cover. CGC graded with white

202 Amazing Spider-Man #661-673/Spider-Island 1 pages.

Includes all of the Amazing Spider-Man issues of the Spider-Island 214 Amazing Spider-Man #700 + Variant 1
story arc. NM condition. Includes covers A and B. Cover by is referred to as the Martin

203 Star Wars Snowtrooper Figure Lot of (3) 1 Diner variant. NM condition.

3 vintage figures with weapons and belt capes. One of the belt 215 Pez/Minions/California Raisins Lot 1
capes has a tear at the top that was repaired by tape. Figures are Includes a Fan Club exclusive California Raisins watch with original
in good shape with light to moderate play wear. mailer. Twinkie the Kid container, Pez candy dispensers from

204 Amazing Spider-Man #674-681 + #679.1 1 yarious licensed properties and some minion toys. You get all. New
#679.1 is a negative space variant by John Tyler Christopher. NM in sealed packages.
condition. 216 Star Trek Figure Lot of (6) 1

205 NFL/WWE Wrestling Figures 1 Si.x Star Trek.filgures. All item'sT gre brand new, Qever opened, and
Bayley, Zombified Paige and Eli Manning figures. This comes with still on the ongmal card. Cond|‘t|ons vary. See pictures for further
some NFL Atlanta Falcons stickers. All are new in sealed condition details. You get all pictured.
packages. 217 Spider-Man and Related Comic Lot 1

206 Star Trek Figure Lot of (7) 1 26 comics from various series. You get all pictured. NM condition.
Seven Star Trek figures. All items are brand new, never opened, 218 Indiana Jones Vintage Figure/Complete 1
and still on the original card. Conditions vary. See pictures for Figure comes with pistol and whip. Nice shape with light paint
further condition details. You get all pictured. wear.

207 Avengers #38 + #39 (1967) 1 219 Star Wars Episode | Comic Lot 1
Great Hercules covers. #38 is VG-/VG. #39 is VG+/ Includes Qui-Gon and Obi-Wan #1-3 and 4 photo cover one shots

207a Amazing Spider-Man #110 CGC 9.6/1st Gibbon 1 (Anakin, Amidala, Obi-Wan and Qui-Gon). NM condition.

First appearance of Gibbon. Kraven cameo. CGC graded with 219a Batman: Dark Knights #4 CGC 9.8 1
white pages. Batman vs. Superman. Death of Alfred. CGC graded with white

208 Star Wars 12" Obi-Wan Kenobi Figure 1 pages.

Figure is in good shape with light play wear. There is some 220 Jungle + Modern Movie DVD Lot 1
discoloration to some parts of his white costume that may be able This lot comes with all of the DVDs pictured including a Jungle Jim
to be laundered. Box set. DVDs are in great shape!

209 Amazing Spider-Man #682-691/Ends of the Earth 1 221 Star Trek Figure Lot of (6) 1
#682 is the debut of Spider-Man Armor MK 1. NM condition. Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and

210 Star Trek Figure Lot of (5) 1 still on the original card. Condi.tions vary. See pictures for further
Five Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and condition details. You get all pictured.
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further 222 Star Wars Jedi One-Shot Set of 5 1
condition details. You get all pictured. Mace Windu, Yoda, Count Dooku, Shaak Ti, and Aayla Secura.

211 VIP Action Figure Set/Pamela Anderson 1 NM condition.

3 figures from the 2000 TV show. New in sealed package. 223 Moon Knight #31/32/35 Sienkiewicz Cover 1

212 Amazing Spider-Man #692-699 + #669.1 1 #31 has classic cover by Bill Sienkiewicz. VF+/NM condition.

#692 is the 1st appearance of Alpha. #699.1 is the origin of 224 Star Wars: The Clone Wars #3/Ahsoka Tano 1
Morbius and only 6,195 copies were ordered by retailers. NM 3rd appearance of Ahsoka Tano in a standard comic book. NM
condition. condition.

213 Star Wars Vintage Slave | Vehicle 1 225 G.l. Joe Vehicle and Figure Lot 1
Includes carbonite hand solo piece. This appears to be complete. Includes Grand Slam figure (complete) with HAL (Heavy Attillery
Moderate wear with some decals peeling and/or missing. This Laser), FLAK (Attack Cannon) and the mail-in exclusive Manta.
could use a TLC cleaning. Everything looks to be complete. Nice shape!

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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225a Amazing Spider-Man #108 CGC 9.4 1 238 Star Wars Ugnaught Figure Lot of (2) 1
First appearance of Sha Shan. CGC graded with white pages. 2 figures. One is complete. The other is missing his apron. Nice

226 Spider-Man McFarlane Era Trading Cards Box 1 shape with light play wear.

1992, Comic Images. Factory sealed box. 10 cards per pack. 48 239 Batman and Robin #1-12 1
packs per box. First 12 issues of the Quitely/Morrison series. NM condition.

227 Star Wars: The Clone Wars FCBD/1st Savage Opress 1 240 Star Trek Figure Lot of (6) 1
1st appearance of Savage Opress, brother of Darth Maul. NM Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
condition. still on the original card. Conditions vary. See pictures for further

228 Star Trek Figure Lot of (6) 1 condition details. You get all pictured.

Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and 241 Britains Star System/Space Lot 1
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further 1:32 scale. Both come in their original boxes. Presumed to be
condition details. You get all pictured. complete. Nice shape!

229 Batman LOTDK #120/1st Cassandra Cain Batgirl 1 242 Batman/Superman #1-20 + Variants New 52 1
1st appearance of Cassandra Cain as Batgirl. NM condition. 23 comics. Includes additional variant covers for #1,14 and 20. NM

230 McFarlane's Dragons Figure Set of (4) 1 condition.

Eternal, Water, Hunter and Berzerker Dragons. New in sealed 243 DC Comics Action Figure Lot 1
packages. Elseworlds Batgirl, Justice League Cheetah and a Supergirl Mego

231 Star Wars Imperial Figure Lot of (3) 1 repro. New in sealed packages.

Death Squad Commander, Imperial Commander and AT-AT 243a Amazing Spider-Man #106 CGC 9.2 1
Commander. Each comes with vintage weapons as pictured. Nice Professor Smythe, Dr. Curt Connors and Spider-Slayer
shape. appearance. CGC graded with white pages.

231a Amazing Spider-Man #107 CGC 9.6 1 244 Batman and Robin #1-27 + #0 + Annual #1/New 52 1
Professor Smythe and Spider-Slayer appearance. CGC graded 29 comics from the New 52 series. NM-/NM condition.
with white pages. 245 McFarlane's Dragons Water & Komodo Clan Lot of (2) 1

232 Batman: Shadow of the Bat #1-44 1 Two figures from McFarlane's Dragons: Quest For The Lost King
Issue #1 is in a sealed polybag. NM-/NM condition. Series 2. Features figures of the Water Clan Dragon and of the

233 Star Trek Figure Lot of (6) 1 Komodo Clan Dragon. Both items are brand new, never opened,

Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and and still in the original packaging. Overall, the packaging is in nice
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further condition, storage wear and slight discoloration is present on both
condition details. You get all pictured. items. See pictures for further condition details.

234 Batman: Shadow of the Bat #80-94/Huntress Batgirl 1 246 G.l. Joe Cobra The Enemy Figure _ 1
In issue #83, Helena Bertinelli becomes Batgirl, formerly Huntress. Vintage figure with Sniper Rifle and file card. Nice shape!

NM condition. 247 Popeye #1-2/IDW Action Comics #1 Homage 1

235 Sin City Action Figure Miho Figures w/Variants 1 IDW begins publishing Popeye vv.|th the first 0r|g|nal story in over
Includes 4 different variations of the Miho character. New in sealed 30 years. Issue #1 has cover art inspired by Action Comics #1
packages. (1938). NM condition.

236 Moon Knight #16/18/19/22/23 1 248 Star Wars Vintage.MiIIerjnium Falcon . N . 1
#23 has classic cover by Bill Sienkiewicz. VF+/NM condition. Appears complete, including the hard to find training ball. This has

) - some wear and is missing some decals. It could us e a TLC
231 AII-Star Batman gnd Robin #1-10 + Variants! 1 cleaning. The electronic functions do not appear to work and some
21 comics. All 10 issues plus 11 variant covers. You get all o . .
_ o corrosion is apparent on the terminals. The compartment is
pictured! NM condition. )
otherwise clean.
237a Batman: Dark Knights #3 CGC 9.8 ! 249 Planet of the Apes Mega Lot/Adventure 1

Death of the Joker. CGC graded with white pages.

34 comics. Includes the full 1990 run (#1-24 + annual #1), Ape City
#1-4, Sins of the Father #1 and Urchak's Folly #1-4. Nm condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles Page: 13
7/23 - Epic: 70s to 00s Comics & Toys w/ Kenner Star Wars 7/23/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY

249a Amazing Spider-Man #105 CGC 9.6 1 261 Indiana Jones Bellog Mail-Away Figure 1
Professor Smythe and Spider-Slayer appearance. CGC graded Vintage mail-away Bellog with Ceremonial Robe. Figure is
with white pages. complete. Nice shape.

250 American Bandstand Trading Card Set in Tin 1 261a Amazing Spider-Man #104 CGC 9.2/Kraven 1
100 card set with hologram card. Tin is not sealed, but the card and Kraven learns Spider-Man's identity. Ka-Zar appearance. CGC
hologram are in NM condition. graded with white pages.

251 Star Trek Figure Lot of (6) 1 262 Prime Slime Tales #1/Mirage TMNT (1986) 1
Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and Slime... After Slime. Story, art and cover by Rowen and Tony
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further Basilicato, plus a pinup by Peter Laird. A funny animal comic by the
condition details. You get all pictured. Basilicatos, creators of Geriatric Gangrene Jujitsu Gerbils, and

252 Planet of the Apes Modern Lot 1 TMNT publisher Mirage. In the tradition of Pogo, the
25 comics from various series and publishing companies. You get anthropomorphic denizens of a swamp have comic misadventures.
all pictured. NM condition. Includes a bonus pinup by Peter Laird featuring the Teenage

) ) Mutant Ninja Turtles in a fight with the Prime Slime crew. NM-
253 Star Wars Figure and Collectibles Lot 1 condition.
Stormtrooper action figure, cutlery set, Pez and Fighter Pods
sampler pack. New in sealed packages. 263 Super Hero Related Die-Cast Vehicle Lot of (27) 1

Twenty-seven DC and Marvel super hero related modern Hot
Wheels cars. Features Spider-Man, Batman, Iron Man, and more!
All items are brand new, never opened, and still on the original
card. Contains duplicates. Conditions vary. You get all pictured.

254 Public Enemy #1-3 + #0/American Mule 1
2006. Includes 2 copies of #1. Now you can join Chuck D, Flavor
Flav, and the entire crew as they come alive in an all-new full-color
series that combines the realities of their message with

action-packed adventures, drama and suspense. Includes 264 The Pro/Garth Ennis One-Shot/1st Print 1

character bios, sketches, pin-ups, preview art, and commentary by First printing of the legendary one-shot. NM condition.

Chuck D. NM condition. 265 Sin City Wendy/Miho Figure Lot of (4) 1
255 Star Wars Stormtrooper Figure Lot of (3) 1 Black and White and Color versions of Wendy and 2 color versions

3 figures. All with original weapons. Nice shape with light to of Miho. New in sealed packages.

moderate play wear as pictured. 266 Avengers Group of (13) #192-238 1
255a Batman: Dark Knights #2 CGC 9.6 1 Lot includes #192,193,194,203,207,212-215,233-235 and 238. VG
Carrie Kelly becomes Robin. CGC graded with white pages. to NM range.
256 Star Trek Figure Lot of (6) 1 267 Predator #1-4 (1989) 1st Print! 1
Six Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and 1st appearance of Predator in a standard comic book. NM
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further condition.
condition details. You get all pictured. 267a Amazing Spider-Man #103 CGC 9.4 1
257 Punisher #1-5 (1986) Set/Marvel 1 First appearance of Gog. Kraven and Ka-Zar appearance. CGC
First solo series featuring The Punisher. NM-/NM condition. graded with white pages.
258 Spider-Man/Venom. Carnage Collector Pin Set 1 268 McFarlane's Dragons Fire & Berserker Lot of (2) 1
Factory sealed. #511/2500. 1992. Two figures from McFarlane's Dragons: Quest For The Lost King

Series 2. Features figures of the Fire Clan Dragon and of the

259 P_u nlshgr#l-lz (2000) Marvel !(mghts/Enms _ ! Berserker Clan Dragon. Both items are brand new, never opened,
First 12 issues of the Garth Ennis Marvel Knights series. NM i - . S
dit and still in the original packaging. Overall, the packaging is in nice
condition.

condition, storage wear and slight discoloration is present on both
260 Suicide Squad (1987) Group of (60) #3-65 1 items. See pictures for further condition details.
Lot includes #f3\-/$$|121,2|_2|,2“4-46,2?-65 and Anqutzalll#tl. #;4 is the 1st 269 Classic Star Wars #1-20 Full Run 1992 1
appearance of TITlam Fet, a while supremacist, laler becomes All 20 issues of the 1992 Dark Horse series. NM-/NM condition.

White Dragon. This lot includes an extra copy of #30. Overall VF to
NM, most are NM. 270 Vintage Lego Legoland Sets 1

Includes 3 built sets and one bagged set. The built sets appear to
be complete and the bagged set (Battle Cove) is sealed.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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271 Dilbert Plushies/Beanies Lot of (8) 1 282 1stIssue Special #8/1st Warlord (1975) 1
8 beanies/plushies. All are new with original hangtags. Made by 1st appearance and origin of Warlord. Appears to be signed by

Gund. Mike Grell, no Certificate of Authenticity but Back to the Past

972 Civil War #1.7 Set + Director's Cut 1 believes it to be genuine. VF+/NM- condition.

Complete series that was the basis for the MCU movie. NM 283 G.l. Joe Flash Figure 1
condition. Vintage figure is complete with helmet, power pack laser rifle and

273 Battlestar Galactica Vintage Toy Lot 1 file card. Nice shape with some paint wear as pictured.

Lot includes 3 vehicles. 2 of the ships have their missiles and 1 is 284 Final Crisis: Rage of the Red Lanterns #1 1
missing them. This lot comes with everything pictured. Overall nice 1st appearance of Bleez, Dex-Starr, Zillius Zox, Saint Walker and a
shape with little play wear. cover appearance by Atrocitus. NM condition.

273a Batman: Dark Knights #1 CGC 9.8 1 285 Spider-Man McFarlane Il Trading Cards Box 1
First appearance of Carrie Kelly (Robin). CGC graded with white Factory sealed box. 1990, Comic Images. Box states that there are
pages. 45 cards in the set and 5 cards per pack.

274 Infinite Crisis #1-7 + Secret Files/Key Blue Beetl 1 285a Amazing Spider-Man #194 CGC 9.4/Key! 1
8 comics. Includes all B covers #3 is the 1st appearance of Jamie First appearance of the Black Cat. CGC graded with white pages.
Reygs, a Mexican-American teenager and the third Bl.ue Beetle, 286 Batman EXP Figure Lot of (4) 1
not in costume. #5 is the 1st full appearance of the third Blue This lot contains four Batman EXP figures, all produced by Mattel
Beetle, in costume. NM condition. in 2006. Features Card Attack The Joker, Deluxe Tux Penguin,

275 Star Trek Figure Lot of (4) 1 Blaster Batgirl, and Metal Head. All items are brand new, never
Four Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and opened, and still on the original card. Overall, the packaging
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further appears to be in great condition but does have light storage wear
condition details. You get all pictured. present. See pictures for further condition details. You get all

276 Star Wars Cloud Car Pilot Figure Lot of (3) 1 pictured.

3 figures. All with original blasters. Only includes one 287 Flash #201-225 + Iron Heights 1
communicator. Nice shape with light to moderate play wear as #209 is the 7th Superman versus The Flash (won) race. Flash: Iron
pictured. Heights is the first appearances of Girder, Double Down, Murmur

277 Punisher #1-12 (2011) Greg Rucka 1 and Blacksmith. NM-/NM condition overall.

#1-12 from the 2011 series. NM condition. 288 Micronauts Rocket Tubes Electronic Transport 1

278 Moon Knight #7/9/10/15 1 Comes with original box. This appears to be complete except for

one of the leg stands for the motor apparatus. This works, but the
vehicles will occasionally get stuck in the tube. This appears to
work better with some adjustments. The box has moderate to

#15 is the 1st appearance of Xenos, a psychopath who led an army
of rats. FN to VF+ range.

279 Red Sonja #1-15 Full Run (1977) Marve! . . 1 heavy wear.

Full run of the 1977 series. This was the first solo series featuring

Red Sonja. VF to NM overall. 289 Red Sonja (1983) 2nd + 3rd Series Near Run 1

; : ; She Devil with a Sword #1-2 and #1-2, 3-13. Both are from 1983.

279% Amgzmg Spider-Man #102 CGC 8:0/M0rb|us . . 1 Marvel Comics. VE+/NM condition.

Origin and 2nd appearance of Morbius. CGC graded with white

pages. 290 Movies/TV/More Figure Lot 1

Xena from Hercules, Yellow Light Patrol Power Ranger, Ginny

280 Star Wars Pez Lot of (12) 1

Weasley from Harry Potter, Lotus Warrior Angel figure from Spawn,
a Dragon figure and Robotech #0 and #1 comic books from
Wildstorm. New in sealed packages.

Twelve Star Wars related Pez dispensers. Features Anakin,
Obi-Wan, Ahsoka, and more! All items are brand new, never

opened, and still on the original card. Conditions vary. You get all
pictured. 291 Spawn Figure lot of (4) 1

Four Spawn figures which includes a special edition comic.
Produced by Todd McFarlane in 1994, this lot contains Spawn,
Medieval Spawn, Violator, and Overtkill. All items are brand new,
never opened, and still on the original cards. Cards are in overall
nice condition but do exhibit differing degrees of storage wear. See

281 Wrestling Action Figure Lot of (3) 1
Sasha Banks, Bayley and a Zombified version of Paige. New in
sealed packages.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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pictures for further condition details. You get all pictured.

291a

Three Stooges Four Color #1043 CGC 6.0
Dell photo cover from 1959. CGC graded with off-white pages.

292

Flash #306-313 Bronze Age
8 consecutive issues. This mini-run features Dr. Fate stories.
NM-/NM condition.

303

Star Trek Figure Lot of (4) 1
Four Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
still on the original card. Conditions vary. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

293

Star Wars Vintage Figure Lot of (3)

Nien Nunb, Hammerhead and Walrus Man (Ponda Boba). Each
comes with vintage weapons as pictured. Good shape with light to
moderate paint wear.

303a

Amazing Spider-Man #95 CGC 9.4 1
Spidey goes to London. Qualified graded. Cover is detached from
bottom staple. CGC graded with white pages.

294

Green Lantern #141-148/1st Omega Men
#141 is the 1st team appearance of the Omega Men: Primus,
Kalista, Harpis, Demonia, Broot, Nimbus. NM-/NM condition.

304

Green Lantern #1-25 w/Variants (2005) Key 1
Includes #1-25 and additional variant covers for #1, 10 and 21. #25
is the 1st full appearance of the Scarred Guardian and the first
cameo appearances of Atrocitus, Larfleeze, and many more. #18 is
the 1st appearance and origin of Lyssa Drak. NM condition.

295

Avengers #62/64/66

1st appearance of M'Baku, aka Man-Ape, the leader of the White
Gorilla Cult and the 1st appearance of W'Kabi, the
second-in-command to T'Challa. VG+/FN- overall.

305

E.T. 2001 Action Figure Lot of (5) 1
5 Toys R Us exclusive interactive figures. New in sealed packages.
As these are sealed, we have no way to test the battery function,

but the batteries are presumed to need changing as these figure
were released 21 years ago.

296

Vintage Child's Toy Lot Circa 1950s

Kamkap Cash Register and Mexico themed spinning top. Both are
in overall good shape and in working order with some wear as
pictured.

306

Star Wars 12" C-3PO Figure 1
Vintage figure. Good shape with some light scuffing as pictured.

297

Green Lantern #150-158+160-161
11 issues. Includes the 150th double-sized Anniversary issue.
NM-/NM condition.

307

Justice League #1-12 w/Variants/Alex Ross 1
18 comics. Includes the full set (#1-12) and variants for #1
(x2),2,4,5, and 12. NM condition.

297a

Amazing Spider-Man #99 CGC 9.0
Johnny Carson and Ed McMahon appearance. CGC graded with
white pages.

308

Marvel Comics Action Figure Lot 1
K-Mart exclusive Captain America 3 pack, as well as Sif and Ulik
figures. New in sealed packages.

298

Vintage Toy Lot of (5)

Five vintage toys, including Tiddlywinks, Mov-ees, and a set of
Build-Over. Sets may or may not be complete. Conditions vary.
You get all pictured.

309

Justice League/JLA Premium Format Lot 1
13 comics. Includes the Nail #1-3, Gatekeeper #1-3, JLA/Spectre
#1-2, Secret Society of Super-Heroes #1-2, Superpower,
JLA/Wildcats, and Foreign Bodies. NM condition.

299

Green Lantern Emerald Dawn | + |l Sets
12 issues. Includes both 6 issue limited series sets. NM-/NM
condition.

309a

Marvel Team-Up Annual #1 CGC 9.2/Key 1
First meeting of Wolverine and Spider-Man. First team-up of
Spider-Man and the new X-Men team - previously met

Nightcrawler. CGC graded with white pages.

300

G.l. Joe S.H.A.R.C. w/Deep Six Figure + Box

Vehicle and figure set appear to be complete, but please see
pictures for details. The box is complete, but has moderate to
heavy wear.

301

Marvel Universe Series | Trading Card Box
36 sealed packs. Each pack has 15 cards. Randomly inserted
holograms. Box is not sealed, but the packs are. 1990, Impel.

310

Batman EXP Triple Pack Lot of (2) 1
This lot contains two Batman EXP triple packs which were

produced by Mattel in 2006. One pack features Mr. Freeze, Poison
Ivy, and Criminal Capture Batman while the other has Clayface,
Ventriloquist & Scarface, and Zipline Batman. Items are brand new,
never opened, and still in the original boxes. Overall, the boxes are
in great condition but does have some light storage wear. See
pictures for further condition details.

302

Green Lantern Rebirth #1-6 Set + Variants
11 comics. Includes the full #1-6 set by Geoff Johns and comes
with 4 different covers for #1 and 3 covers for #2. NM condition.

311

G.l. Joe Target Exclusive Figure Lot 1
2 Snake Eyes with Cycles and an Air-Viper Commando. 2009. New
in sealed packages.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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312 JSA Classified #1-13 + Variants 1 322 Kingdom Come #1-4 + The Kingdom #1-2 + Specials 1
15 comics. Includes additional variant covers for #1 and 2 (Adam 15 comics. Includes the complete prestige format 4 issue series,
Hughes). NM condition. The Kingdom #1-2, 5 character one-shots and 4 JSA Kingdom

313 Lego Blacktron #6894 Set with Box 1987 1 Come Specials. NM condition.
Complete set. Pieces are in great shape. The box is in great shape 323 Star Wars ESB Display Arena Mail-Away 1
with little wear. Mail-Away display arena. 1981. Comes with everything pictured

314 JSA All-Stars #1-6 + 8 + Secret Files and Origins/ 1 including original mailer box.
In JSA All-Stars #4, Star-Spangled Kid becomes Stargirl. In JSA 324 Logan's Run #1-7 (1977) Key Thanos 1
Secret Files and Origins #1 is the 1st appearance of the second #6 (NM condition) is the 1st solo backup story featuring Thanos.
Hawkgirl, Kendra Saunders, death of the original Sandman and VF to NM overall.
Nuklon becomes Atom Smasher. NM condition. 325 Marvel Universe Series Il Trading Card Box 1

315 Spawn Figure lot of (4) 1 Factory sealed. Randomly inserted holograms. 1991, Impel.
Four Spawn figures which includes a special edition comic. 326 Star Trek Figure Lot of (4) 1
Prod_uced by Todd McFarIane in 1994,. this Igt contains Spawn, Four Star Trek figures. All items are brand new, never opened, and
Medieval Spawn, Violator, and Overtkill. All items are brand new, still on the original card. Conditions vary. See pictures for further
never opened, and still on the original cards. Cards are in overall condition details. You get all pictured.

nice condition but do exhibit differing degrees of storage wear. See

pictures for further condition details. You get all pictured. 327 L,°°”e¥ Tunes #1-8 DG/ 199,4 -, !
First 8 issues of the 1994 series. NM condition.
315a Amazing Spider-Man #91 CGC 7.0 1 ) id
Funeral of Captain Stacy. CGC graded with off-white to white 3278 Amazmg Spider-Man #6,7 CGC 80 ) !
pages First appearance of Robbie Robertson. Mysterio appearance. CGC
: graded with white pages.
316 Star Trek TNG Vehicle Lot of (2) w/Boxes 1

328 Schleich Knights on Horses Figurine Lot 1

Klingon Attack Cruiser and Romulan Warbird. Both have been i .
2 figures. Zahor and Xrok. New in sealed packages.

tested and work. Batteries not included. Both come with original
boxes. 329 Marvel Comics Presents #1-10 (1988) 1
First 10 issues of the 1988 anthology series. NM-/NM condition.

317 Justice Society of America #1-39 + Variants/Key 1
60 comics. Includes #1-39 with additional variants for #2 (x2),3-8 330 Star Wars Speeder Bike w/Box + Biker Scout 1
and 10-22. #1 is the 1st appearance of Cyclone, Maxine Hunkel, Vintage figure and vehicle. This appears to be complete and in nice
granddaughter of Red Tornado. #3 features cover art by Alex Ross shape. The box is complete and in overall nice shape with some
(Cyclone). #9 is the 1st appearance of Kingdom Come Superman tearing as pictured.
(Earth-22) in the mainstream DC universe. NM condition. 331 World of Spider-Man Trading Stickers Box 1
318 Star Wars Escape From the Death Star Game 1 Factory sealed. 1988, Comic Images. Box states that there are 50
Vintage game. Appears to be complete. Nice shape. Box has light cards in the set and 4 stickers in each box.
to moderate wear. 332 Justice League (New 52/2011) #1-51 + #0 + Variant 1
319 Ka-Zar the Savage #1-12 (1981) Marvel 1 Near run. Missing only #52. Includes an additional variant cover
First 12 issues of the 1981 series from Marvel. NM condition. for #40 (Magic Mike homage). Overall VF to NM, most are NM.
320 Wolverine #1 CGC 8.0 (1988) 1 333 Sin City Figure Lot of (5) 1
First ongoing series. CGC graded 8.0 with white pages. Five Series 1 Sin City figures, which were produced by NECA Reel
321 Modern Hot Wheels Vehicle Lot of (19) 1 Eoysdln 2005. Figures mzasu:je ﬁout Zh1/4 Ita.II. ,IAII |t§ms are
Nineteen modern Hot Wheels vehicles. All items are brand new, fand néw, never opened, and stif on the onginal card.
never opened, and still on the original card. Conditions vary. See 333a Three Stooges #11 CGC 9.4 (1963) 1
pictures for further condition details. You get all pictured. Gold key photo cover. CGC graded with white pages.
321a Amazing Spider-Man #75 CGC 9.6 1 334 Irredeemable #1-4 Variant Set/Signed! 1
Death of Silvermane. CGC graded with white pages. All 4 are convention signed by Mark Waid. Includes #1 (Limited to

500), #2, 2nd print variant, #3 limited edition, and #4 (Convention
exclusive) Limited to 500. These were obtained at a convention
and do not come with CoAs, but are believed by Back to the Past
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LOT # QTY LOT# QTY
to be genuine. NM condition. further condition details.
335 Battlestar Galactica Vintage Toy Lot 1 345a Amazing Spider-Man #65 CGC 8.0 1

6 vehicles with a total of 5 missiles. Overall nice shape with some
varied paly wear.

336 G.l. Joe Grunt Vintage Figure/Complete 1
Figure is complete with helmet, combat pack, rifle and file card.
.Nice shape!

337 Justice League of America #1-25 + #0 + Variants 1

42 comics from the 2006 series. Includes #1-25 and #0 as well as
variants for #0,#1 (x3),2-5,7(x2), and 8-13. Overall VF to NM, most
are NM.

338

McFarlane's Dragons Sorcerer/Berserker Lot of (2) 1
Two figures from McFarlane's Dragons: Quest For The Lost King
Series 2. Features figures of the Sorcerer's Clan Dragon and of the
Berserker Clan Dragon. Both items are brand new, never opened,
and still in the original packaging. Overall, the packaging is in nice
condition, storage wear and slight discoloration is present on both
items. See pictures for further condition details.

339

Infamous Iron Man #1/Key 1
Doctor Doom becomes Iron Man. Tony Stark reintroduced as
Artificial Intelligence. NM condition.

339

Amazing Spider-Man #66 CGC 8.5/Mysterio 1
Mysterio appearance and Green Goblin cameo. Qualified graded.
Cover is detached from bottom staple. CGC graded with white
pages.

340

Star Wars Vintage AT-ST 1
Great working shape. This could use some TLC cleaning. Appears
to be complete.

341

Disney/Smurf/More Toy Lot 1
Fairies, Hunchback of Notre Dame, Snow White, Quest for

Camelot and more. The actions figures are all new in sealed
packages.

342 International Iron Man #1-7 Set 1
All 7 issues from the 2016 series. NM condition.
343 Moon Knight #4/5/6/7 1

4 consecutive issues from the 1980s series. VF to NM- range.

344

Ultimate Iron Man + Il Sets + Variants 1
14 comics. Includes both 5 issues series with 3 additional variants
for #1 from the first series and 1 additional variant for the second
series. NM condition.

345

Terminator Salvation Figure Lot of (3) 1
Three brand new, never opened, and still on the original card

figures from Terminator Salvation. Produced in 2009 by Playmates
Toys, this lot includes John Connor, T-R.I.P. and T-600. Overall,

the packaging appears to be in great condition, however, signs of
light storage wear are present on each item. See pictures for

CGC graded with white pages.

Star Wars Jabba the Hutt Figures with Playset 1
Figures and playset look to be complete. Please see pictures for
details. Nice shape.

Superior Iron Man #1-9 Full Run (2014) 1
Debut of Iron Man's 'Endo-Sym' armor, comprised of liquid
smart-metal, inspired by Klyntar symbiotes - armor made a brief
cameo in Avengers v.5 #32. NM condition.

Marvel Comics Action Figure Lot 1
Wendigo, Sif, Captain Marvel, and Future Shard. New in sealed
packages.

[ron Man #1-25 (2012) 1
Near full run of the 2012 series. Only missing #26-28. NM
condition.

Batman 2-Pack Figures Lot of (3) 1
Three 2-packs of Batman figures, all of which were produced by
Mattel in 2006. The Bane figure measures approximately 5 1/2" tall
for size reference. These items are all brand new, never opened,
and still in the original packaging. Overall, the boxes appear to be

in great condition but does have signs of light storage wear

present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

Vintage Child's Toy Lot Circa 1950s 1
2 truck and a drum with drumsticks. Moderate to heavy play wear
as pictured.

Amazing Spider-Man #63 CGC 8.0 1
Classic Vulture cover. CGC graded with off-white to white pages.

Invincible Iron Man #1-33 + Annual #1 + Variants 1
Read the whole description! 47 comics included a Herb Trimpe
signed variant. This is the series that introduces Pepper Potts as
Rescue. Includes #1-33, Annual #1 and variant covers for
1(x3),2(x2),3(x2)4-6,14 ,25 (x2). The first #25 variant is a Motor

City Comic Con Variant that was signed by Herb Trimpe. This does
not come with a CoA, but is believed by Back to the past to be
genuine. Overall VF to NM, most are NM.

Star Wars Jabba's Palace Figure Lot of (6) 1
Bib Fortuna, Leia in Boushh disguise, Lando (Skiff Guard), Klaatu
(x2), and Weequay figures. Figures come with the vintage
weapons/accessories that are pictured. Included are a couple of
card backs. Overall nice shape with some light play wear.

Iron Man #500 Quesada Sketch Variant Cover 1
Limited 1 for 150 Sketch Wraparound Variant Cover by Quesada.
NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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355 Fantastic Four Invisible Woman Doll/Figure Lot 1 365 Marvel Universe Series | Trading Card Tin 1
2 action figures and a Barbie doll. New in sealed packages. #2917/4000. Factory sealed tin. 1990.
356 Terminator Salvation Figure Lot of (3) 1 366 Dragonheart Kara Action Figure Lot of (4) 1
Three brand new, never opened, and still on the original card 4 figures from the 2005 film. New in sealed packages.
figures from Terminator Salvation. Produced in 2009 by Playmates 367 Jungle Action #19-22 + #24 1

Toys, this lot includes Marcus, T-1, and T-700. Overall, the
packaging appears to be in great condition, however, signs of light
storage wear are present on each item. See pictures for further
condition details.

Black Panther versus the Ku Klux Klan and the first appearance of
Wind Eagle. VG/VG+ to VF- range.

368

Terminator Salvation Figure Lot of (4) 1
Four brand new, never opened, and still on the original card figures

357 Jungle Action #6 + #7/1st Eric Killmonger _ 1 from Terminator Salvation. Produced in 2009 by Playmates Toys,
Istand 2nd appearance of Erik Killmonger. #6 is VF-, #7 is this lot includes T-600, T-700, T-R.I.P., and Battle Damage
VG-IVG. Marcus. Figures measure around 4" tall. Overall, the packaging

357a Spectacular Spider-Man #1 CGC 9.6 1 appears to be in great condition, however, signs of light storage
Tarantula appearance. CGC graded with white pages. wear are present on each item. See pictures for further condition

358 Daredevil #11 (1965) 1 details.

Stan Lee story, Bob Powell cover and interior art with Wally Wood 369 Batgirl #1-34 + #0 + Annuals #1-2 1
inks. Cat Man, Bird Man, Frog Man, and Ape Man appearances. 37 comics from the 2012 series. New 52. Overall VF to NM, most
FN/FN+ condition. are NM.

359 Jungle Action #8-12/Black Panther 1 369a Amazing Spider-Man #32 CGC 7.5 1
#8 is a Black Panther adds to Black Panther's origin. #9 is the 1st Doctor Octopus appearance. 2nd appearance of Doctor Curt
appearance of Baron Macabre. #10 is the 1st appearance of King Connors. CGC graded with cream to off-white pages.

Cadaver, #11 is the 1st appearance of Lord Karnaj and #12 is the 370 Vintage Lego - All the Rest Lot 1
1st appearance of Sombre. VG to VG+ overall. Small tub of mini-figures, bricks and other accessories from various

360 Star Wars Jedi Knight Luke/Emperor Figure 1 vintage sets. You get all pictured.

Vintage .figures. with weapons and accessories. Nice shape with 371 Voltron Vintage 1981 Lion GB-36 Figure 1
some minor paint wear to Luke. Figure appears to be complete except for the sword. Approx. 11
361 Terminator Salvation Figure Lot of (4) 1 inches tall. Overall nice shape with light play wear.
Four branq new, neverlopened, and S.tl|| on the original card figures 372 Batman Adventures The Lost Years #1-5 Set + Batgir 1
from Terminator Salvation. Produced in 2009 by Playmates Toys, 6 comics. Includes Batgirl Adventures #1. NM condition.
this lot includes John Connor, Barnes, Marcus, and Battle Damage T
Marcus. Figures measure around 4" tall. Overall, the packaging 373 S!n C”Y Flgure L(_’t O_f (6) ) 1
. s ) . Six Series 1 Sin City figures, which were produced by NECA Reel
appears to be in great condition, however, signs of light storage ) ) ;
. . o Toys in 2005. Figures measure about 7 1/4" tall. All items are
wear are present on each item. See pictures for further condition i .
details. brand new, never opened, and still on the original card.
362 Jungle Action #13-17/Black Panther g 374 Batman #639-654 wiVariants L
. 18 comics. Includes additional variant covers for #650 and 651.
Parts 8 through 12 of the Panther's Rage story arc by Don overall VE to NM L are NM
McGregor. Overall VG to VG+, #17 is a Filler copy. vera 0 M, most are TN

363 Star Wars Vintage Jabba's Dungeon Playset 1 375 2761;7'5%8'\/;;:; Sesréealse! I;a(iglglcard Tin !
Playset comes with everything pictured. This does not come with : y n.
figures. Nice shape. 375a Amazing Spider-Man #25 CGC 7.5 1

363a Amazing Spider-Man #42 CGC 8.0 1 F;;st Eim:eo aﬁgt)earance of Mary Jane Watson. CGC graded with
Mary Jane Watson's face revealed in cameo on last page. 2nd ofi-white fo Whle pages.
appearance of Rhino. CGC graded with off-white to white pages. 376 Star Wars Vintage Vehicles/Accessories Lot 1
364 Jungle Action #18/1st Madam Slay 1 Includes a landspeeder, Radar Cannon, weapons, accessories and

1st appearance of Madam Slay, the love interest of Killmonger who
later resurrects him. VF-/VF condition.

more. You get all pictured. Overall nice shape with some varied
wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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377 Batman #655-657/1st Damian Wayne 1 389 Detective Comics #817-829 + Variants 1
First cameo, full appearance and first cover appearance of Damian Includes additional variant covers for #817 and 818. NM condition.
Wayne. NM condition. 390 Moon Knight #1 (1980) 1

378 Moon Knight #2 + #3 1st Midnight Man 1 This was the first ongoing Moon Knight title series and features an
#3 is the 1st appearance of Midnight Man. NM-/NM condition. origin story. This is also the first appearance of Bushman and

379 Batman #658-666/Key Damian Wayne 1 Khonshu. NM-/NM condition.
#666 is a special issue set 15 years into the future featuring 391 Vintage Puzzle & Flag Lot of (2) 1
Damian Wayne as Batman. NM-/NM condition. Two vintage items, featuring a five flag holder set and a Sam

380 Stan Winston Creatures Figure Lot of (2) 1 Gabriel Sons & Company wooden puzzle set. The flag holder set

appears to be complete, however, the wooden puzzle set may have

This lot contains two figures from Stan Winstons Creature 2001 reas B
missing pieces.

series. Features Evilution Demon from "How to Make a Monster"

and Future Mutant from "Teenage Caveman" which measures 392 Detective Comics #831-840 + Variant 1
around 9" tall including the base. Both items are brand new, never Includes an additional variant cover for #838. NM condition.

opened, and still on the original card. Overall, the packaging is in 393 G.I. Joe Rattler with Wild Weasel Figure 1
great condition, but does exhibit light storage wear. See pictures for Figure and vehicle look to be complete. Please see pictures for
further condition details. details. Overall nice shape with some light play wear.

381 Westerns and More DVD Box Lot _ 1 394 Detective Comics #841-850 + Variant 1
Lot of mostly Wester themed DVDs. You get all pictured. #850 is the unofficial Gotham City Sirens team-up with Catwoman,
Excellent condition. Harley Quinn and Poison Ivy. NM condition.

38la Spectacular Spider-Marj #27 CGC 9.8/Key!.! . 1 395 Willow (1988) Movie Figures/Tonka 1
1st Frank Miller Daredevil art! CGC graded with white pages. Large lot of figures from the movie. You get all pictured. Overall

382 Batman #667-681/R.I.P. w/Variants 1 nice shape!

18 comics. Includes #6§?-681 and additional variants for #671,677 396 Star Wars Collector Series Kenner Figure 1
and 681. NM-/NM condition. A 1997 Star Wars Collector Series two-pack of Grand Moff Tarkin

383 Star Wars Imperial Transport 1 and Imperial Gunner with Interrogator Droid. Figures measure
Good shape. Missing chair, battery compartment lid and some roughly 11 1/2" tall. This item is brand new, never opened, and still
stickers. Sound does not work. in the original packaging. Overall, the box is in great condition with

384 Batman #682-699/Last Rites/Reborn/More 1 light storage wear along the edges aqd corners with light scr.a}tching
19 consecutive issues. NM condition. present on the face of the box. See pictures for further condition

details.

385 Pirates of the Caribbean Figure Lot of (2) 1 . ) )

Two Disney Store Pirates of the Caribbean figures, which includes 397 Detective Comics #851-860 + Variant/Batwoman 1

#851 comes with an additional variant cover. #854 is the 1st
appearance of Alice aka Beth Kane, Batwoman's demented twin
sister. NM condition.

Captain Jack Sparrow and Davy Jones. Both items are brand new,

never opened, and still in the original packaging. Overall, the

packaging appears to be in great condition, but does exhibit some

signs of storage wear. See pictures for further condition details. 398 Marvel Masterpieces Series 1 Cards/Sealed Box 1

1 1992 Marvel Masterpieces trading cards in factory sealed box.
Limited numbered edition.

386 Indiana Map Room Mail-Away Figure
Map Room Indiana Jones in Arab disguise figure with the
accessories pictured. Nice shape. 399 Batman Gotham Adventures #1-60/Full Run! 1
387 Batman #700-713 + Annuals #26 + #27 1 All §0 issues from the 1998 series. Tons of cool covers and great
stories! Overall VF to NM, most are NM.

#713 is the last issue of Volume 1. NM condition.
388 Star Wars 12" Darth Vader Figure 1 399a Amazing Spider-Man #23 CGC 6.5/Green Goblin 1
3rd appearance of the Green Goblin. CGC graded with off-white to
white pages.

Vintage 12 inch figure with cape and lightsaber. Nice shape with
little wear as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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400

G.l. Joe Snake Eyes Vintage Figure 1
Includes Submachine Gun, Explosives pack and file card. Nice
shape!

401

Star Wars Vintage Figures/Carrying Case Lot 1
12 figures and the Darth Vader case. Figures are in overall good
shape with light to moderate wear. The case is in good shape. The
top tab is cracked, but the case still stays shut. It could use some
TLC cleaning and has some scuffing.

401a

Batman: The Killing Joke #nn CGC 9.9!! 1
First print with an amazingly high grade! CGC graded with white
pages. One note: foreign object, quite probably a shred of paper, is
sealed in the case. Case is unopened and unblemished, so this
seems like a CGC error.

Page: 20

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

